
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozajnach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz.730), Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozajnach na zakup pompy 
pożarniczej wraz z osprzętem. Dotacja celowa zostanie udzielona w wysokości 900,00 zł 
(słownie: dziewięćset  złotych) ze środków budżetu Gminy Gardeja na rok 2019. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gardeja do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Rozajnach określającą szczegółowe zasady udzielenia oraz rozliczenia dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: FDC4AE00-2DA3-4227-AFF4-658C22BCD0DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozajnach ubiega się o środki
z Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego na zakup pompy pożarniczej wraz z osprzętem.
Szacunkowo wartość zakupu pompy pożarniczej wraz z osprzętem wynosi 9 900,00 zł, w tym
wielkość dotacji z Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego, o które ubiega się jednostka
wynosi 9 000,00 zł. W związku z możliwością uzyskania dofinansowania przez jednostkę OSP
Rozajny, istnieje potrzeba udzielenia jednostce dotacji w wysokości 900,00 zł. Mając powyższe na
uwadze zasadnym jest udzielenie tej jednostce dotacji z budżetu Gminy.

Id: FDC4AE00-2DA3-4227-AFF4-658C22BCD0DB. Podpisany Strona 1




